	№ 
п/п
	Вид услуги
	Расписание 
занятий
	Продолжительность занятия
	Стоимость 1 часа (в руб.)

	1.
	Оздоровительная физкультура
Н.Н.Ефименко «Театр физического воспитания и оздоровления детей дошкольного и младшего школьного возраста»
	Вторник
Четверг
1600-1620
	20 мин.
	45,93
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	Хореография
С.Л.Слуцкая «Танцевальная мозаика» (хореография в детском саду»
	Вторник
Четверг 
1600-1620
	20 мин.
	53,62

	3.
	Детское творчество
Р.М.Чумичева, О.Л.Ведмедь, Н.А.Платохина
«Креативное рукоделие»
	Понедельник
Пятница
1600-1620
	20 мин.
	26,92

	4.
	Логопедический кружок
Г.А.Каше «Программа обучения детей с недоразвитием фонематического строя речи»
	Понедельник 
Среда 
1600-1620
	20 мин.
	130,19

	5. 
	Английский для малышей 
И.А.Шишова «Английский для малышей»
	Среда
Пятница
1600-1620
	20 мин.
	44,87
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